ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Sơn Nham, ngày 16 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Thực hiện Giấy mời số 979-GM/TU ngày 14/4/2025 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi

về việc tham dự Hội nghị quán triệt Kết luận số 132-KL/TW ngày 18/3/2025 của Bộ

Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2019 của Bộ Chính

trị về tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy.

UBND xã trân trong thông báo đến các thành phần được mời tham dự:

1. Thời gian, hình thức, địa điểm:

1.1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 08 giờ 00 phút ngày 17/4/2025 (thứ 5).

Đại biểu có mặt trước 15 phút để làm công tác tổ chức Hội nghị.

1.2. Hình thức: Hội nghị tổ chức theo hình thức trực tiếp từ Hội trường lớn

Bộ Công an (số 30 Trần Bình Trọng, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội) kết nối

đến UBND xã.

1.3. Địa điểm tham dự: Tại phòng họp xã.

2. Thành phần mời tham dự:

- Mời đồng chí Bí thư Đảng ủy xã;

- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;

- Mời Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã;

- Mời các đồng chí trong Ban Chấp hành Đảng bộ xã, nhiệm kỳ 2020-2025;

- Mời các đồng chí Bí thư Chi bộ các thôn;

- Mời Tập thể Công an xã;

3. Công tác chuẩn bị: Giao VP-TK chuẩn bị  và kiểm tra kết nối đường truyền

theo nội dung Giấy mời số 979-GM/TU ngày 14/4/2025 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi để

tổ chức Hội nghị.

 UBND xã trân trọng thông báo đến các thành phần có liên quan được biết,

tham gia đầy đủ và đảm bảo thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như Điểm 2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-04-17T06:56:29+0700

		2025-04-17T06:57:50+0700

		2025-04-17T06:57:50+0700